
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

bez DPH vč. DPH

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč

6171 255

Datum:

Datum:

Podpis správce rozpočtu:

Objednávám podkladů pro podání žádosti o dotaci a včetně vlastního podání žádosti o dotaci z
výzvy IROP 09 s následujícím obsahem:
1) Návrh řešení s ohledem na výzvu, zpracování projektového záměru - Konzultace obsahu
projektu s ohledem na podmínky výzvy s odpovědnými lidmi zadavatele. Cílem této fáze je
představit vhodné možnosti pro obsah projektu a přizpůsobit se aktualizovaným potřebám
zadavatele.
2) Vytvoření doprovodné analýzy a zdůvodnění - Součástí plnění není jen zpracování žádosti,
ale také zpracování analýzy pro lepší pochopení záměrů projektu tak, aby při jeho hodnocení
byly k dispozici všechny relevantní informace. Analýzy a návrh řešení pro klíčové aktivity jsou
povinnou přílohou žádosti o dotaci.
3) Zpracování žádosti - Vlastní zpracování žádosti v prostředcích poskytovatele a povinných
příloh.

Dodavatel není plátce DPH

13.10.2022

Podpis příkazce operace: MVDr. Pavel Michalica

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící ko zcem operace:

tajemník

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení

Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:

* Na účet

Číslo výdajového účtu

Města Hustopeče MVDr. Pavel Michalica

Podrobnosti platby:

* Hotově

Datum vystavení objednávky: 10.10.2022
Celkem 99 700,00 Kč 99 700,00 Kč

Datum požadovaného dodání: do 12.11.2022

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Popis: Předběžná cena

99 700,00 Kč 99 700,00 Kč

Dukelské nám. 2/2 Vranovská 104
693 17 Hustopeče 614 00 Brn

CZ00283193 CZ28264371

Město Hustopeče Janečka Consulting, s.r.o.,

OBJEDNÁVKA č. 434/2022
Odběratel: Dodavatel:

283193 28264371

Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 434/2022
Odběratel: Dodavatel:

IČ: 283193 IČ: 28264371

DIČ: CZ00283193 DIČ: CZ28264371

Město Hustopeče

Dukelské nám. 2/2

Janečka Consulting, s.r.o.,

Vranovská 104

693 17 Hustopeče 614 00 Brno

Vyřizuje: © Vyřizuje: ©

Telefon: Telefon:

Popis: Předběžná cena

Objednávám podkladů pro podání žádosti o dotaci a včetně vlastního podání žádosti o dotaci z bez DPH vč. DPH
výzvy IROP 09 s následujícím obsahem:

1) Návrh řešení s ohledem na výzvu, zpracování projektového záměru - Konzultace obsahu

projektu s ohledem na podmínky výzvy s odpovědnými lidmi zadavatele. Cílem této fáze je

představit vhodné možnosti pro obsah projektu a přizpůsobit se aktualizovaným potřebám
zadavatele.

2) Vytvoření doprovodné analýzy a zdůvodnění - Součástí plnění není jen zpracování žádosti,
ale také zpracování analýzy pro lepší pochopení záměrů projektu tak, aby při jeho hodnocení
byly k dispozici všechny relevantní informace. Analýzy a návrh řešení pro klíčové aktivity jsou 99 700,00 Kč 99 700,00 Kč

povinnou přílohou žádosti o dotaci.
3) Zpracování žádosti - Vlastní zpracování žádosti v prostředcích poskytovatele a povinných

příloh.

Dodavatel není plátce DPH

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 10.10.2022
» , 1, Celkem 99 700,00 Kč 99 700,00 Kč

Datum požadovaného dodání: do 12.11.2022

Podrobnosti platby:

zHotově

* Na účet

Číslo výdajového účtu

Města Hustopeče

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizačnífsměrnicer EO, NOÁRNÍ,u oo 500K 0

Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

6171 o

13.10.2022

Podpis příkazce operace:

Datum:

Datum:

Podpis správce rozpočtu:


